



Pressemelding The Gathering 2008 Hamar 20.03.08



The Gathering – Dag 2

På The Gatherings andre dag ble ulike konkurranser startet. Vi har også hatt aktiviteter som utendørsfotball, foredrag og live-show på scenen. I momssaken har vi fått uventet støtte fra Hollywood og Universitetet i Oslo.

I løpet av formiddagen kom vi i gang med spill-compoer i både WarCraft 3, Counter-Strike 1,6, Command & Conquer 3, Call Of Duty 4 og Quake 4. Resultatet av disse compoene er ikke avgjort da det i dag kun ble avholdt innledende runder. Det var som vanlig stor interesse rundt alle de nevnte spillene, og vi ser fram til spennende finaler på lørdag.

Vi arrangerte også utendørsfotball hvor deltakerne fikk mulighet til å slippe bort fra dataskjermen, ut i frisk luft. Dette ble en stor suksess med et godt oppmøte, og vi vil gjenta det i morgen og lørdag.

Foredragene denne dagen inkluderte en introduksjon til Linux i regi av Hardware.no og et informasjonsmøte av og om Hyperion som organisasjon og mulighetene denne tilbyr. Vi hadde også et seminar i regi av UiO om studieprogrammer og karrieremuligheter.

På kvelden begynte live-showet som planlagt. 7rym fikk som vanlig lov til å slå seg løs på scenen, og fikk liv i deltakerne med sin opptreden på scenen. Showet ble avsluttet noe over midnatt.

The Gathering og KANDU har fått støtte fra Birgit Hertzberg Kaare ved UiO og den norske Hollywood-regissøren Harald Zwart. Begge er av den oppfatning at The Gathering er kultur og følgelig skal slippe å betale moms pr. billett. Se for øvrig vedleggene.

På fredag blir det en rolig demonstrasjon i forbindelse med momssaken. De som ønsker det får muligheten til å være med i et demonstrasjonstog som går fra Vikingskipet til Stortorget i Hamar. Her blir det taler og appeller fra politikere og The Gatherings egne folk. Vi oppfordrer alle til å møte opp.

The Gathering

Nettside: <http://www.gathering.org>

Kontakt: presse@gathering.org

Telefon: 481 75 808

v/ Pål Eivind Jacobsen Nes

KANDU

Nettside: <http://www.kandu.no>

Org.nr: 988 148 245 MVA

Besøksadresse: Østensjøveien 44, N-0667 Oslo

Postadresse: Postboks 4268 Nydalen, N-0401 Oslo



Pressemelding The Gathering 2008 Hamar 20.03.08



UNIVERSITETET I OSLO
DET HUMANISTISKE FAKULTET

Institutt for medier og kommunikasjon

Postboks 1083 - Blindern
0317 Oslo

Telefon: 22 85 04 00

Telefaks: 22 85 04 01

E-post: info@medie.uio.no

Web-adr: <http://www.medie.uio.no>

Dato: 18 mars 2008

Dokument ref.:

Vår ref.:

THE GATHERING SOM UNGDOMSKULTUR

Aktivitetene på The Gathering blir tydeligvis ikke forstått i sin rette sammenheng av Finansdepartementet. The Gathering er en møteplass for entusiastiske datainteresserte ungdommer hvor deres kulturelle uttrykk blir formet og videreført. The Gathering kan derfor anses som den viktigste katalysatoren for norsk ungdoms datakultur – her skapes en subkultur som er relatert til og basert på digital teknologi.

Siden 1999 har jeg som forsker med spesialkompetanse på feltet ungdom og digital teknologi fulgt utviklingen av The Gathering. Som fagperson vil jeg hevde at The Gathering er et ungdomskulturelt arrangement, hvor sentrale elementer er uformell læring, blant annet gjennom spill, og utvikling av digital kompetanse, noe som står helt sentralt i myndighetenes læringsmål for barn og unge. På dette grunnlaget mener jeg at det ikke skal ilegges moms på billettene til The Gathering.

Med vennlig hilsen

Birgit Hertzberg Kaare

Professor, Dr. Philos.

Institutt for medier og kommunikasjon

Universitetet i Oslo



Pressemelding The Gathering 2008 Hamar 20.03.08



Harald Zwart med støtte til The Gathering

Den norske Hollywood-regissøren Harald Zwart støtter arrangøren av masse-mønstringen The Gathering i deres kamp for å bli anerkjent som kultur-mønstring.

- Skal Norge ha et rikt kulturliv, må vi også ta oss råd til et bredt kulturliv. Se bare hvor avhengig toppidretten er av breddeidretten. Det er der rekrutteringen skjer. Et for smalt kulturbegrep virker fremmedgjørende for folk, sier Zwart i en kommentar.

Zwart er for tiden opptatt med etterarbeide på Pink Panther 2 med stjerner som Steve Martin, John Cleese og Andy Garcia. Her hjemme har han akkurat hatt premiere på Lange Flate Ballær II, som ser ut til å slå alle rekorder i publikumsoppslutning.

-En annen sak er at kompetanseutviklingen som skjer i slike miljøer er viktig både for filmbransjen og for spillbransjen, som jo allerede har oppnådd status som kulturområde i Norge, sier Zwart til slutt.

Vennlig hilsen

Harald Zwart

For utdypende kommentarer ring Harald Zwart's via hans assistent på +1 310 801 8861